

## Referat

### Generalforsamling i Vessøya Hytteeierforening

17. juli 2019, umiddelbart etter generalforsamling i Samvirkeforetaket

Sagodden

Sted: Sagodden, Vessøya

#### Åpning / konstituering

Styrets formann ønsket velkommen.

Innkalling, dagsorden ble enstemmig godkjent og møtefunksjoner videreført slik vedtatt i generalforsamlingen for Samvirkeforetaket Sagodden, forut for hytteeierforeningens møte. Registrerte medlemmer: 29. Fullmakter: 2. Totalt: 31.

#### Generalforsamlingen gjorde enstemmig følgende valg:

Møteleder: Bjørn Slaatta

Referent: Jan Henrik Dahl

Tellekorps: Kristin Laugerud og Yngve Laugerud

Protokollunderskrivere: Jørn Arnold Jensen og Arne Høyem

#### Sak 1. Årsmelding 2019

Årsmeldingen er sendt ut og lagt ut på [www.vessoya.com](http://www.vessoya.com). Styret har fått positive tilbakemeldinger på oppsett av nytt postkassestativ. Når det gjelder søppelkassesystem har styret dialog med Grimstad kommune som skal etablere nytt system i nær framtid. Hytteeierforeningen vil tilpasse seg dette. Styrets leder har kontakten mot kommunen.

Få medlemmer har meldt interesse når det gjelder mulig fiberløsning for Internett/TV. Det jobbes mot Get med hjelp fra Einar Johnsen. Foreløpig har vi et tilbud som forutsetter at samtlige medlemmer blir med. Det jobbes videre med saken. Se foreningens hjemmeside for mer informasjon.

Det er innmeldt en interesse til styret for etablering av stupetårn, som er et søknadspliktig tiltak etter plan- og bygningsloven, hvor man også må ha dispensasjon fra gjeldende plankrav. Som del av dette er hensynet til naboer og plassering på brygga viktige faktorer. Før dette kan legges fram for Hytteeierforeningen må det utredes. Det var et ønske fra styret om å få med to medlemmer til for å utrede saken internt i foreningen. Einar Johnsen og Ole Bjarne Paulsen meldte seg til å bidra med dette. Fra styret deltar Per T Halvorsen i arbeidsgruppa. Saken legges fram i neste års generalforsamling, juli 2020.

Det var ingen kommentarer til årsmeldingen. Styrets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

*Vedtak: Årsmeldingen godkjennes.*

#### Sak 2. Regnskap

Regnskapet ble gjennomgått slik beskrevet i årsmeldingen. Det var ingen kommentarer til regnskapet. Styrets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.



hvert år, det vil slik bli avholdt generalforsamling i 2020. Dagens regel knyttet til båtopplag, at båter og båthengere fjernes til St. Hans er det viktig at etterfølges. Det ble også minnet om at det er viktig at det klippes 50 cm fra asfaltkanten langs veien. Se hjemmesiden for veibruk og regler.

Styreleder Per T. Halvorsen orienterte også om at badetrapper som er ødelagt av rustforvitring under vannlinjen nå skiftes ut.

Jan Henrik Dahl  
Referent

Protokoll godkjent:

Dato 27.07.19



Jørn Arnold Jensen

Dato

14/8-19



Arne Høyem